
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

97. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselőtestület 2023. szeptember 14-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …/2023. (…) önkormányzati 

rendelet-tervezete Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 22/2012. 

(X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester  

mailto:polgarmester@papa.hu


2 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2023. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 

22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről 

szóló 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete 22. melléklet 1. pontjában a „06(70) 632-4687” 

szövegrész helyébe a „20/329-2803” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2023. szeptember 7. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás       Dr. Nagy Krisztina 

    polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Általános indokolás 

 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló önkormányzati rendelet 22. mellékletében 

meghatározott 4. számú fogorvosi körzetben (Pápa, Várkert út 5.) feladat ellátó egészségügyi 

szolgáltató bejelentette, hogy a rendelő telefonszáma megváltozott.  

 

Részletes indokolás 

 

Az 1. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet-tervezet a melléklet módosítására tesz javaslatot.  

 

 

A 2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Előzetes hatásvizsgálat 

  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítője - a jog-

szabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri 

a szabályozás várható következményeit. A hatásvizsgálat során vizsgálni kell a tervezett jogszabály 

valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizs-

gálat megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadásának társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai 

nincsenek. 

Környezeti és egészségi következményei:  

Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása nem jár környezeti és egészségi következményekkel.   

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása az adminisztratív terheket jelentősen nem 

befolyásolja, a város honlapján a rendelő elérhetőségét közzé kell tenni. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A jogszabály megalkotása a fogorvosi körzethez tartozó lakosság tájékoztatása érdekében szükséges. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához a személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre 

állnak. 

 

 

Összeállította: Dr. Nagy Krisztina jegyző 

Benecz Rita szociális és közigazgatási osztályvezető 

 

 

Pápa, 2023. szeptember 7. 

  Dr. Áldozó Tamás 

      polgármester 


